Illi Epifcopum & Pafl:orem, prout in noftris inde confedtis Litte-

ris plenius continetur j

Nos ad ea , qux ad tuse Commoditatis augmentum cedere va-

leant , favorabiliter intendentes , tuis Supplicationibuo inclinati

,

tibi ut a quocunque malueris Catholico Antiftite ,
Gratiam 8c

Communionem Apoftolicx Sedis habente, accitis 8c in hoc iibi

afliftentibus Duobus vel Tribus Catholicis Epifcopis , fimiletn

Gratiam S< Communionem habentibus , Munus Confecrationis

recipere valeas, ac eidem Anriftiri,ut recepto priiis per eum iio-

ftro S)!i Romanx Ecclefix Nomine a te Fidelitatis debito Iblito

Juramento, juxta formam Prxfentibus annotatam , Munus prae-

didtum Audtoritate noftra impendere libere tibi poflit ,
plenam

8c liberam concedimus earundem Prxfentium Tenore Faculta-

Volumus autem 8c Audtoritate prxdidta Statuimus & Decer-

nimus qubd fi , non recepto a te per ipfum Epifcopum didlo Jii-

ramento , idem Epifcopus Munus ipfum tibi impendere , & tu

illud fufcipere pvsefumpferitis, didtus Antiftes a Pontihcalis Offtcu

Exercitio, &: tam ipfe quam tu ab Adminiltratione tam Spintua-

lium quam Temporalium Ecclefiarum noftrarum fufpenfi litis eo

ipfo. . I
. /• j-

Prxterea Volumus quod formam Juramenti nujulmodi , a te

tunc prxrtiti , Nobis de verbo ad verbum per tuas Patentes Li-

tcras , tuo Sigillo fignatas ,
per proprium Nuncium quamtocius

deftinare procures, quodque per hoc Venerabili Fratri noftroy^^r-

chiepijcopo Eboracenfi , cui pnefata Ecclefia Metropolitico Jure

fubelTe dinolcitur, nullum impofterum prsejudicium generetur.

Forma autem Juramenti quod pTafiabis hac efi.

Ego Thomas Eledtus Dunelmenfis ab hac Hora inantea Tidelis

^ Obediens ero Beato Petro Sa?}Baque Apoftolicie Ro?nanis Ecclc'

fia, «b- Domm noftro Domino Julio Papx Secundo ac ejus Succes-
' ' Aa fori'.

CONVENTIONES, LITERiE,
Ann. D. Jorihus eamnke jntrentibut , mn ero in Covfilio , Confenju ,

TraSia-

1509. tii , vel Faito , tit Vitatn fcrdaTit , aut Me?nbru?n , ij«? in Eos iiio-

Heri.b. ler.ter Mjhus quon.odoabet i9igera?itur , vel Injuria; aliiua ivferan-

tur juovis qu:iJilo colore.

Co>iJl:um v.rb qubd viicki credituri funt per fe, aut Kuncios .,feu

LitcraSy ad eorum damnu?n , vie jiiente., nemiti: panda?nj Papatutn

'P.Jtnavum gj- R;galia Sa;cli Petri Ad;utor e;s ero ad retitietidum

^ aefendendum lontra ovmetn Homitietn.

Legatum Apofiolide Sedis , itt eundo ^ redeundo , honorifice tra-

Saho., c^ in fuis ttecejf.tatibus adjuvabo.

Jira, Honres, Privikgia,& AuiloritatemRmanis Ecclefa